
--
Bfl POSIA

UPRAVA DRUSTVA
Broj: U.D.01.04.-5595/20
Sarajevo, 15.04.2020 godine

!P 8H PoSIA'd.o,o. Soro,evo

GENERATNA DIREKCIJA

(*tz

I

ovom odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudada ,,KMTRADE" d.o.o. visoko, Ul.Carsijska bb,
7'1300 Visoko, BiH, u postupku nabavke roba: Nabavka ljetne izimske sluibene obu6e, sa
ukupnom vrijedno56u od od 179.948,80 KM bez PDV-a, odnosno ukupnu vrijednost ugovora
od 210.540,'10 KM sa uraiunatim PDV-om.

Na osnovu dlana 45. statuta, dlana 70. stav (3) zakona o javnim nabavkama BiH, i dlana 14.
stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama "Jp BH posTA' d.o.o. sarajevo, te preporuke Komisije za
nabavku ljetne izimske sluzbene obuie broj: 07 .4-11-9-2548-21120 sL od og.o4.2o20.godine,
Uprava Dru5tva na T.elektronskoj sjednici odrZanoj dana 15.O4.2O20.godine, d o n o s i:

ilt
Nakon pravosnainosti ove odluke, Ugovorni organ ce pozvati izabranog ponudada iz ta6ke 1 . ove
odluke radi zaklju6enja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa navedenim u tenderskoj
dokumentaciji i zakonskim propisima koji regulisu postupke ugovaranja.

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia u postupku nabavke Uetne izimske sluibene obu6e

il
lzabrani ponuda6 je duZan u roku od 5 dana od dana prUema ove odluke dostaviti dokaze
predvidene dlanom 45. zakona o javnim nabavkama u formi i sadr2aju kako je to zahtijevano u
tenderskoj dokumentacUi ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fiziiki dostavljeni na Protokol
ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog
organa (do 16 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji na6in su poslani. Dokazi koji se
zahtijevaju moraju biti originali ili ovjerene kopije.

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: Nabavka ljetne i zimske sluZbene
obu6e broj u.o.o1.04.-2717t2o od 11.02.2020. godine i Rjesenja Generalnog direktora o
imenovanju komisije za provodenje postupka nabavke robe: Nabavka ljetne izimske sluzbene
obuce broj: 01-11-9- 2548-2120 od 13.02.2020. godine, Komisija je provela postupak
javne nabavke, putem otvorenog postupka sa objavljivanjem obavjestenja o nabavci, broj: 23g-1-
1-147-3-59 od 1'l .03.2020.godine na portalu JN.

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nab,avke odrzano je dana 06.o4.2o20.godine u
14:'15 h, u Banket sali Generalne direkcUe "Jp BH posrA" d.o.o. sarajevo, obala Kulina bina br.g.

OBRAZLOZENJE

"JP SH POSTA"d.o.o. Soroi6yo. Obolo (trtino bono 8, TIOOO Soroicvo, BiH
Iel: +387 33 252 613; rq: + 3EZ 33 252 7rt3; e-moit, lobi.er@p6to.bo

Op.,nrliruJ u so6ih L rr.teio o65-O,r.s-06-oot r96
ld.nli6l.<'6i !r 420O6a22rO{rOt, tDV & ,OtO6a2tIOOOt: po,@ni !,. OtOr9729

Na Protokol Drustua do roka odrealenog za prijem ponuda (o6.o4.2o2o.godine do 14:00 sati),
pristigle su ponude slijede6ih ponudada:

1. ,,KMTRADE" d.o.o. Visoko, Ut.ear5ijska bb, 7.t3OO Msoko, BiH,



"JP 8H POjIf d.o.o. So.oicvo

CENET,qI-NO DIREKCIJA
Komisija je, nakon zavrSenog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjeiih
ponuda, te konstatovala slijede6e:

1. Ponuda ponudaea ,,KMTRADE' d.o.o. ytsoko, Ul.earSijska bb,713OO Visoko, BiH, broj:
02lUl202O-1 od 02.04.2020.9odine sa ukupnom vrijednosti ponude, bez uradunatog pDV-
a u iznosu od {79.948,80 KM ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove
ugovomog organa definisane tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao
formalno - pravno, ekonomski i tehnieki prihvatljiva.

Nakon svega gore navedenog, utvrdena je konadna rang lista ponuclada koji su ispunili
kvalifikacione uslove i to kako slijedi:

Red
br.

Naziv ponudaia Ukupna cijena ponude
bez PDV-a, (KM)

1 ,,KMTRADE" d.o.o. VisoFo, Ul.6i
Visoko, BiH

rsijska bb, 71300
'179.948,80 KM

- - preferencijalni tretman doma6eg

Komisija konstatuje da shodno jednoj prihvatljivoj ponudi nema uslova za provodenje e-aukcije na
Portalu javnih nabavki, kako je propisano tenderskom dokumentacijom brq'.07.4.-11'9-2ilg-14120,
a sve u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije (,slu2beni glasnik", broj
66/16).

Obzirom da ponuda ponudada ,,KMTRAOE" d.o.o. Visoko, Ut.CarSijska bb, 71300 Visoko, BiH,
brq:02JC/,12020-1 od 02.o4.2020.godine u potpunosti odgovara trazenim tehni6kim zahtjevima
ugovornog organa, da ovaj ponudad ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke i ekonomske uslove
odnosno zahtjeve ugovomog organa, odnosno da je njegova ponuda prihvafljiva za ugovorni
organ, data je preporuka ugovomom organu da se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi
dodiela ugovora navedenom ponudadu.

Cijene6i navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

=-
-r!a

Bil P0S[A

PRAVNA POUKA: Svaki ponudae koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i
koji smatra da je ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise
odredbi Zakona o javnim nabavkama a fili podzakonskih akata ima pravo uloiiti 2albu ugovomom
organu u roku od 10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno dlanu g9. i 6ianu 101.
Zakona o javnim nabavkama i to radnim danima u radno vrijeme.

GENERA IDIR R

Dostaviti:
- Slu2ba unutraSnje zaStite (Nosilac posla)
- SluZba marketinga ( za objavu)
- Seklor za ekonomsko-finansijske poslove
- Odjeljenje za Javne nabavke
- Ponuda6ima putem Odieljenja za javne nabavke
- ala

sci. Mirsad uJ rc

'JP SH POSTA'd.o.o- Soroi.vo, Obolo Kulino bono 8, TIOOO Soroicvo. BiH
Tdi +3a7 33252 6t3;for. + !E733 252 713,.-tuit: lobin.t@Folrd.b.

ODa,!f' tld u lddiw !r. .d..|. Oa5-O-r.9.06,0O I I 9a
U..tiilx!6ib,. rl2Coaalrlloacl; ?ovt taoaa:trloar: rq6, h. oroTrrt

ot
a

(rctz


